

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA				No. Expediente:		CM-2024-141	
Nombre del Oferente:		BRIMARGE GROUP SRL				RNC/Cédula:		131695256	
Fecha:		06/09/2024				RPE:		73014	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	AGUARRÁS *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALONES	200	RD\$ 584,00	18%	RD\$ 105,12	RD\$ 689,12	RD\$ 137.824,00
2	THINNER T-1000 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALONES	300	RD\$ 435,00	18%	RD\$ 78,30	RD\$ 513,30	RD\$ 153.990,00
3	RETARDADOR LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALONES	50	RD\$ 1.221,00	18%	RD\$ 219,78	RD\$ 1.440,78	RD\$ 72.039,00
4	TREMENTINA *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	CLAUDETTE	GALONES	30	RD\$ 778,00	18%	RD\$ 140,04	RD\$ 918,04	RD\$ 27.541,20
5	FIJADOR DE PUERTA DE 5 PULGADAS (PATA DE CHIVO) SE REQUIERE IMAGEN	BEST VALUE	UNIDADES	50	RD\$ 371,00	18%	RD\$ 66,78	RD\$ 437,78	RD\$ 21.889,00
6	PESTILLO PARA PUERTA DE MADERA DE CUATRO (4) PULGADAS	TOLEDO	UNIDADES	50	RD\$ 111,00	18%	RD\$ 19,98	RD\$ 130,98	RD\$ 6.549,00
7	PASACABLES PLÁSTICO PARA ESCRITORIO REDONDO, COLOR NEGRO *SE REQUIERE IMAGEN	MY CABLE MART	UNIDADES	50	RD\$ 290,00	18%	RD\$ 52,20	RD\$ 342,20	RD\$ 17.110,00
8	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X1/4" LISO *SE REQUIERE IMAGEN	BRASIL	PLANCHA	100	RD\$ 764,00	18%	RD\$ 137,52	RD\$ 901,52	RD\$ 90.152,00
9	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X1/2" LISO *SE REQUIERE IMAGEN	ASIA	PLANCHA	100	RD\$ 1.035,00	18%	RD\$ 186,30	RD\$ 1.221,30	RD\$ 122.130,00
10	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X3/4" LISO *SE REQUIERE IMAGEN	BRASIL	PLANCHA	50	RD\$ 2.007,00	18%	RD\$ 361,26	RD\$ 2.368,26	RD\$ 118.413,00
11	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X1/4" LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS *SE REQUIERE IMAGEN		PLANCHA	50		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
12	TABLA DE PINO AMERICANO TRATADO CEPILLADO 2"X12"X14'		UNIDADES	50	RD\$ 1.668,00	18%	RD\$ 300,24	RD\$ 1.968,24	RD\$ 98.412,00
13	TABLA DE MADERA CAOBA 1 1/2"X 9' *EL ANCHO ES VARIABLE, LA LONGITUD Y EL ESPESOR NO		PIES	2.000	RD\$ 250,00	18%	RD\$ 45,00	RD\$ 295,00	RD\$ 590.000,00

OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA				No. Expediente:		CM-2024-141	
Nombre del Oferente:		BRIMARGE GROUP SRL				RNC/Cédula:		131695256	
Fecha:		06/09/2024				RPE:		73014	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
14	ESTOPA DE HILO	SAFETYMEN	LIBRA	300	RD\$ 58,00	18%	RD\$ 10,44	RD\$ 68,44	RD\$ 20.532,00
15	LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE *TIPO POMO *ACABADO ACERO INOXIDABLE *TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN *SE REQUIERE IMAGEN	EXTON	UNIDADES	150	RD\$ 326,00	18%	RD\$ 58,68	RD\$ 384,68	RD\$ 57.702,00
16	BISAGRAS TIPO LIBRO DE 3 1/2X3 1/2	EXTON	PARES	100	RD\$ 235,00	18%	RD\$ 42,30	RD\$ 277,30	RD\$ 27.730,00
SUBTOTAL								RD\$	1.323.740,00
TOTAL ITBIS								RD\$	238.273,20

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	UN MILLON QUINIENTOS SESENTA Y DOS MIL TRECE CON 20/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 1.562.013,20
---	---	--	-------------------

FERNANDO MARTE 06/09/2024	Firma y Sello
---------------------------	--